Zakład urządzony jest wzorowo i zaopatrzony w naj
nowsze przyrządy chirurgiczne i ortopedyczne, odpowiednio
■wymaganiom chirurgii postępowej. 6—6 — 6885—

M ARnSTTCZRO-DB/EWORYTSICZY
DRZEWORYTNIA WARSZAWSKA

• dniem 8 Lipca r b. przeniesionym z< stanie do Hotelu Lip
skiego, przy ulicy Bul.ńskiej 2—6 — 8900 —

Czwartek. Warszawa d. 12 (24) Czerwca 1876 r.

Z powodu wyjazdu są do zbycia różne

I

■ r > - I- •

— 8353 —

Na Krakowskiem-Przedmieściu.—Na Newskim Prospekcie

Nr 446 (77).

Komódki, Biórko, Bibljoteka, Stoliki, wszystko z najpiękniej -
szemi bronzami, kilkanaście najpiękniejszych figurek porce
lanowych saskich, Obrazy olejne,

—9194—2—3 __

Jest do sprzedania

Ogier Karo-Gniady
lat 5, Wałach siwy lat 6, wzrostu po dwa
arszyny i cztery werszki, zaprzęgowe, cena
obu rs’ 800, niemniej czarno-strokaty ku?y*
lat 4, zti cenę is. 150. M iadomość w hotelu
Saskim Nr 98. * —9227—2—3

S’ KO
Dnia 24 Czerwca 1875 roku. Czwartek. Dnia 12 (24) Czerwca 1875 roku

Księgarnia krajowa i zagraniczna

J. J. OKOŃSKIEGO,
przy ulicy Miodowej

Otrzymała następujące nowości:
Baumeister W, Chów trzody chlewnej, przełożył z niemieckiego Robert Brilhl, rs. 1.
Rosenberg-Lipiński, Praktyczne rolnictwo 2 Tomy, rs. 4.
Czepiński M., O u trawie wina w (grodach; kop.

22.
Czarne Tużurld .... od rs. 16 do rs. 24.
Czarne żakietowe garnitury od rs 22 do

bli 28.
Marynarki Alpagowe od rs. 4 k. 50 do

5 kop. 50.
Marynarki ezarne kamlotowe od rs. 8 do

bli 12.
Sak-Palto Alpagowe od rs. 7 k. 60 do rs

r Dos&m mmi warszaw®i,. ise.
Dnia 24 Czerwca 1875 roku. Czwartek. Dnia 12 (24) Czerwca 1875 roJnt2

Miody człowiek,
kawaler, poszukuje miejsca Rządcy domu, lub
Kasjera pisarza do zakładów fabrycznych
i do składów węgli, ze złożeniem kaucji rs.
ICO wiadomość przy ulicy Nowy Świat pod
Nr 21, w kantorze służących. —9335—3—3

Farbiarnia i Pralnia
CHE MICZKA

Jana Kacperskiego,
przy ulicy Bednarskiej Nr 15 nowy,